令和５年６月 ６日

愛知県立半田高等学校長   林 原  健 二

令和５年度中学生の体験入学の実施について（ご案内）

１  日 時      令和５年８月４日（金）

         ９：２０～１２：１０（受付 ８：４０～９：２０）

２  場 所   愛知県立半田高等学校 各教室

        〒475-0903 半田市出口町１丁目３０番地

３  対 象   中学３年生およびその保護者

４ 内 容

時程 内容

８：４０～ ９：２０ 受付（２・３棟昇降口）

９：２０～１０：０５ 校長挨拶，学校紹介（スライドショー、動画にて）
１０：０５～１０：２０ 休憩

１０：２０～１１：１０
先輩（在校生）との語らいＱ＆Ａ，アンケート配布/校長挨拶（保護
者向け）

１１：１０～１２：１０ 部活動および施設見学

５  申込み手続き

7 月 21 日(金)までに下記 URL または QR コードからお申し込みください。保護者の参加も可能です。

※参加の場合は公共交通機関をご利用ください。校内に駐車はできませんのでよろしくお願いしま

す。

https://forms.gle/v5oo1EE8Yoar9f3KA

６ その他

（１）上履きと靴入れ用のビニ－ル袋及び筆記具を持参してください。

（２）当日の来校に際しては、安全に留意してください｡
（３）発熱等の症状がある場合は来校をご遠慮ください。

   また、感染状況によっては体験入学の中止又は延期となる場合もあります。その際は、前日までに

中学校へお知らせする他、ホームページでもお知らせします。

（４）「部活動及び施設見学」は自由見学とし、見学後解散にしますのでご承知ください。

（５）体験入学に関しての問い合わせについては下記担当へご連絡ください。

（６）特別警報及び暴風警報が発表された場合は、下記のとおりとし、本校のホームページでもお知らせ

します。（中止の場合のみ、当日７：００頃掲載）

   ア 特別警報が当日に発表されている場合は中止します。

   イ 暴風警報が当日午前６時の時点で発表されている場合は中止します。

【問い合わせ先】

担 当 教務部   志 賀  元 洋

電 話  0569-21-0249（職員室）

https://forms.gle/v5oo1EE8Yoar9f3KA